1012

non deferendo ad quaestiones p[ro]pria v[ost]ra p[ro]p[ri]as s[er]u[er]e p[ro]f[er]an
Castren[sem] Capit[an]i Premyslen[si]s termines dila[n]s sibi non recuperando
nullar[um] motiones appella[n]s ac eam p[ro]sequens faciendo ac
p[ro]m[iss]a omnia p[ro]p[ri]a simplice[m] vel implicam[ur] dila[n]sionibus despen
sionibus p[ro]p[ri]is s[er]u[er]e p[ro]f[er]an Terrestr[em] bello Conuentione[m] acaly
omnibus iuri remedijs et defensionibus non suborsu[m]pendo nec modo
alio quouis euadendo Itac sua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Reor[um] neque
ad p[ro]m[iss]a omnia mediar[um].

Kruszelnicki Zeliskowicz
Kruszelnickiemu Lzurowice
ue donat.

244 Compares person[am] s[er]u[er]e officio et Actu p[ro]f[er]an Castren[sem] Capit[an]i
Premyslen[si]s Nobilem Ivan Husielnicki Zeliskowicz sanus mente
et corpore exstet a Terris Distric[ti]bus iuris iurisdictionis burg
suis que huius p[ro]p[ri]as et Compares recedendo p[ro]f[er]an v[ost]ro Castren[sem]
Capit[an]i Premyslen[si]s iurisdictioni quod ad actum modernu[m] attinet
de cum successonibus ac bonis suis g[ra]tis omnibus totaliter et plerane
incorporando arg[um]ent[um] subycedo p[ro]p[ri]a libere publice ac p[ro]p[ri]a re
corruit. Quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria in p[ro]p[ri]a v[ost]ra
Nive na Polania inter metas Nobilem Sieghani ab vna et Demet[ri]o
Husielnicki Stounikowicz parte ab altera in longitudinem v[ost]ro
a via publica ad Virgula sua s[er]u[er]e s[er]u[er]e p[ro]f[er]an in bonis Villa
Husielnicka Terras d[omi]ni p[ro]f[er]an Premyslen[si]s iurisdictionis et consisten[ti]e cum
omni p[ro]m[iss]ion[um] iure dominis p[ro]p[ri]a hereditate titule[m] h[ab]ere
diuans omnibus et singulis eundem An[im]i v[ost]ri huius p[ro]p[ri]as
p[ro]p[ri]as reddentibus p[ro]p[ri]a emolumentis obuentonibus attronit[um]q[ue]
et p[ro]f[er]an.

et pertinentiis cum Universis nulli penitus excepti nec pro de Reo
 gnescente subq Successoribus aut quopiam alio reservatis et exclusi
 Seclomnibus in genere et singulis in specie Comprehensio generi per
 speciem et e contra in nulla demorando Verum ita late longe pro
 ferantur pro spatio libent' hereditas de in sui metis et limiti
 bus ab antiquo extendit et profertur et per eadem bona ipsemet Re
 cognoscent tenent habent et possident usque Concedunt ac ei
 eodem legitime serviant. Jam ex nunc et de facto Nobili Juan Kuzel
 nuch Karunov' eiusq posteris dedit donavit inscriptis et resigna
 vit per dat donat ad tunc per ment et irrevocabili donationis
 inscribit et reseruat perpetuo irrevocabilem. In qua quidem bona
 Suprascrip'ta per de Recognoscentem donata et reserata id
 Recognoscenti Nobili Juan Kuzelnicki Zelikov' per dat donata
 ad tunc eiusq posteris iam ex nunc et de facto coram officio p'nti dat
 et admittit realem immisionem et actualem possessionem
 per Nihil quomocunq Competentem et illis diebus die quacunq Volue
 rit esse acceptandam. Per ipsum Nihil Juan Kuzelnicki Karu
 nov' Donatarum suum et eius posteris hinc eadem bona p'nti hinc
 donata cum omni iure dominio proprietate Competentem et p'ntia
 hinc quavis tenendi habendi et possidendi illisq quere et poss
 et usufructu ac ad lites litemq Successoribus quovis beneplacito
 ususq libere et effectivati convertendi perpetuo et diu tenis
 temporibus. Debet et tenent memoratum Recognoscenti Nili Kuz
 elnicki Zelikov' prout de ac suis Successoribus in et super bonis sui
 genit' omnibus sumisq quibuscumq pecuniariis habitis et habendis
 Suprascrip'tis Nili Kuzelnicki Karunov' Donatarum suis eiusq po
 steri inscribit et obligat p'nti hinc ipsum et eius Successores dicti
 hinc

1011

bonis p[ro]p[ri]et[ar]iis donatis et r[ati]o[n]i cond[em]natis ab om[n]i et quavis
imp[er]ione iudica quamcumq[ue] personam p[ro]p[ri]am cond[em]natis
status et sex p[ro]p[ri]is ex[em]pta ex[em]pta per omnes p[ro]p[ri]os Terr[ar]um
p[ro]p[ri]as ad quamlibet personam Terr[ar]um p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as in
omni iudicio et officio Regni semper toties quater opus fuerit eand[em]
de p[ro]p[ri]is eundem iudicium et liberare iudicium cum p[ro]p[ri]is
reddere Nec non bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a resignata ab om[n]i in genere
iuris et Invenit[ur] p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as super eandem bonis
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]as donatis p[ro]p[ri]as personam modo quavis
factis et facturis tum etiam a quibusvis p[ro]p[ri]as super eandem
bona p[ro]p[ri]as omnia p[ro]p[ri]a resignata imp[er]at[ur] et imp[er]at[ur] iuris
deniq[ue] et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as iuris quibusvis in quavis p[ro]p[ri]as et
gradu iuris depend[er]e et in quavis iudicio et officio Regni obtinere
et obtinendis ac super p[ro]p[ri]as omnia p[ro]p[ri]a resignata modo quo
vis p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as emendare et liberare iudicium et liberare
semper p[ro]p[ri]as ac etiam Invenit[ur] p[ro]p[ri]as Com[un]i p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
admissa in p[ro]p[ri]as bonis p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as resignata d[omi]ni p[ro]p[ri]as
Ministerialem et Nobles d[omi]ni p[ro]p[ri]as requere[n]t nec denegare iuris de
re et tene[n]t eandem libere dare et effectualiter admittere.
Dat[ur] et admissa eandem p[ro]p[ri]as et d[omi]ni p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as omnia
et singulari quavis modo tam p[ro]p[ri]a quam p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
s[er]vatis et subordinatis personis non p[ro]p[ri]as nec admittere p[ro]p[ri]as do
natis iuris ac p[ro]p[ri]as Successores in d[omi]ni bonis p[ro]p[ri]as resignata
p[ro]p[ri]as omnia tam in parte quam in toto non iudicium et ea
dem bona p[ro]p[ri]as omnia p[ro]p[ri]a resignata cum Invenit[ur] eundem iuris
iuris et usufructu iuris d[omi]ni p[ro]p[ri]as cum suis p[ro]p[ri]as quiete
et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as Invenit[ur] Donatis vigore tenere habere et p[ro]p[ri]as
dere

1016

neg ac alijs omnibz sibi remedijs et defensu non subterfuz red
na modo a lo quoui euadendo ita sua psona personale
conuentione ad psona omnia inuicem.

**Feria Quinta post Dominicam
Conductus Pasche proxima. An:
no Dni Millmo Sexcentmo Septu:
agesimo.**

17/IV

1670

**Woiakowski et Chazewski
mutuo Intercisam roborant.**

245 Compares personarum Joann. Offici et Actus presentibus castrensibus
Capitani Premyslan. Generosi Joannes de Reglen Woiakowski
dem Gnesi Gaspari Woiakowski Janici Terri Premyslan filius
ab una et Stanislaus Chazewski parte ab altera. San mentibz
et Corporibus excipere a Terri claustris et Sanis Jurisdictionibus
quibuslibet pponere et Compere recedendo psona venia
strenu Capitani Premyslan Jurisdictioni que ad adum moder
nam attinet de cum Successionibus ac bonis suis uenerabiliter omnibz
totaliter et plenarie inuicem pondo arg. subsistendo pclam libere
publice ac percipere recuperent et quilibet illorum psona
sua pro ueritate reconuict. Quia ipse sibi mutuo et inuicem
una pars alteri ac psona uenit partem de ac suis Successores in
et super bonis suis generis omnibus sumisq. quibuslibet psona
in habiti et habentibus inuicem et obligant psonas Interual
certam inuicem de Reconuict ratione facta reuict et condonum in eadem
Interual Conuentione dicta et data illis in Dresda die
Rodiana.